
Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu 

MISJA 
Misją Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu jest realizacja zadań państwa 
w sposób profesjonalny, bezstronny i efektywny, z otwartością na potrzeby Klientów. 

Polityka Jakości 
Działając profesjonalnie, bezstronnie i efektywnie realizujemy nasze zadania zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

Dążymy do świadczenia usług publicznych na możliwie najwyższym poziomie, dbając o godność  
i podmiotowość każdego człowieka. Wdrażamy rozwiązania organizacyjne, architektoniczne 
oraz teleinformatyczne, by osoby ze szczególnymi potrzebami mogły na równi z innymi 
osobami korzystać z usług publicznych, świadczonych przez Urząd. 

Jesteśmy Urzędem wykorzystującym nowoczesne techniki teleinformatyczne, otwartym 
na nowe trendy i wyzwania cywilizacyjne. 

Promujemy rozwój i ciągłe doskonalenie oraz zaangażowanie pracowników w realizację  
powierzonych zadań. Kształtujemy postawy etyczne pracowników, dbamy o atmosferę w pracy 
i poszanowanie godności każdej osoby. 

Uwzględniając aktualne uwarunkowania oraz istniejące szanse i zagrożenia, Kierownictwo 
Urzędu osobiście uczestniczy w ustalaniu celów zbieżnych z polityką rządu i zapewnia zasoby 
niezbędne do ich realizacji. 

Polityka Antykorupcyjna 
Urząd konsekwentnie przeciwdziała zagrożeniom korupcyjnym i nadużyciom poprzez 
identyfi kowanie ryzyk korupcyjnych na każdym poziomie zarządzania oraz podejmuje 
działania zmniejszające prawdopodobieństwo ich wystąpienia. 

W Urzędzie kształtowana jest świadomość w zakresie promowania postaw etycznych, 
zasad i dobrych praktyk zawodowych oraz negatywnych skutków zachowań korupcyjnych 
dla Urzędu i całej służby publicznej. 

Kierownictwo Urzędu zapewnia wsparcie i otacza ochroną osoby zgłaszające informacje 
o zagrożeniach korupcyjnych i nadużyciach przed dolegliwościami, jakie mogłyby je spotkać 
w następstwie zgłoszenia. Każda informacja o potencjalnym wystąpieniu zagrożenia
korupcyjnego podlega analizie pod kątem źródła i przyczyn jego powstania. W przypadku
wykrycia praktyk korupcyjnych Kierownictwo Urzędu podejmuje określone prawem działania.
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